
 

Doplnění/Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

na realizaci veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

Zadavatel:   

Název zadavatele:  Město Bílina 
Sídlo zadavatele:  Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 
IČ:    00266230 
osoba oprávněná jednat:  Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostka města 
Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 

 

„Rekonstrukce stravovacího provozu v 1. PP budovy E objektu 
Hornické nemocnice s poliklinikou, Bílina“ 

1.  Identifikační údaje zadavatele 

Název:    Město Bílina 
Sídlo:     Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 
IČ:     00266230 
Jednající:    Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města 
Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 
Kontaktní osoba:  Ing. Stanislav Salač 
Tel.:     +420 417 810 965 
E-mail:    salac@hnsp.cz  

2. Zástupce zadavatele 
Název:    A-Z Alliance, zapsaný spolek 
Sídlo:     Dřínovská 4582, 43004 Chomutov 
IČ:     22815872 
Kontaktní osoba:  Ivana Merhoutová 
Tel.:     +420 736 446 887 
Email:     ivana@merhoutova.cz 
 
 
Na základě tohoto vysvětlení zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
 
 
 
 
 

https://zakazky.bilina.cz/
https://zakazky.bilina.cz/
mailto:salac@hnsp.cz
file:///C:/Users/ivana/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/9WWXP9FB/ivana@merhoutova.cz


 

Doplnění/Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 
Dotaz č. 10 ze dne 30.09.2024 
Dobrý den, 
chtěl bych Vás požádat z provozních důvodů o prodloužení lhůty pro podání nabídky, která 
končí 2.10. v 16:00 o 14 dní pokud by to bylo možné. Dnes nám oznámila stavební firma, že 
nám nemůže předložit nabídku za stavební část a tedy jako subdodavatel gastrozařízení 
nemůžeme sami předložit nabídku v termínu. Proto nyní intenzivně hledáme partnera ze 
stavebních firem ve svém okolí, abychom mohli předložit nabídku jako GD.  
Děkuji předem za vyřízení našeho požadavku. 
 
Odpověď k dotazu č. 10 
Zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek.  
 
Na základě tohoto vysvětlení zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 09.10.2024 16.00 hodin. 

 

Původní znění ZD:  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 02.10.2024, v 16:00 hod. 

Všechny nabídky musí být podány elektronicky (viz kap. 15) před skončením lhůty pro podání 
nabídek. 
 
Nové znění ZD:  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 09.10.2024, v 16:00 hod. 

Všechny nabídky musí být podány elektronicky (viz kap. 15) před skončením lhůty pro podání 
nabídek. 
 
 
V Bílině dne 02. 10. 2024 

 

 

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 
starostka 
 


		2024-10-02T10:46:58+0200
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




